
25. 2.   Předškolní děti + 1. třída 

Podaří se ti správně spojit dary Ducha svatého s lidmi? Povídej si s dospělákem, 

čím byli lidé obdarováni. 

DOBA POSTNÍ O Velikonocích budeme slavit Ježíšovo ukřižování a 

zmrtvýchvstání. Na tuto událost se můžeme připravit různými způsoby. Jednou 

z možností je plnění úkolů, které jsou v postním kalendáři, jejž jsi dostal.  
 

 

25. 2.   2. – 4. třída 

Vylušti, které události slavíme v době velikonoční a napiš je ve správném pořadí.  

DOBA POSTNÍ O Velikonocích budeme slavit Ježíšovo ukřižování a 

zmrtvýchvstání. Na tuto událost se můžeme připravit různými způsoby. Jednou 

z možností je plnění úkolů, které jsou v postním kalendáři, jejž jsi dostal.  
 

 

25. 2.   5. – 8. třída 

Někteří lidé ale neuvěřili, že Ježíš Kristus je Boží Syn, který zemřel za naše 

hříchy a vstal z mrtvých. Napiš jména lidí, které bys chtěl přivést ke Kristu. 

Modli se za jejich obrácení. 

DOBA POSTNÍ O Velikonocích budeme slavit Ježíšovo ukřižování a 

zmrtvýchvstání. Na tuto událost se můžeme připravit různými způsoby. Jednou 

z možností je plnění úkolů, které jsou v postním kalendáři, jejž jsi dostal.  
 


